会員各位

 (一社)熊本県放射線技師会

東部地区理事 渡邉 裕之

令和 5年度第 2回東部地区研修会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和5年度第２回東部地区放射線技師会研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

◇ 日時 ：  令和6年１月18日（木）    18：15～ 20：15

場所: ：  熊本市民病院 ３F もくせい

◇ プログラム           司会   廣川 俊介

１，会員発表   18：15～18：30

演題名 佐賀県原子力防災訓練について

演者  熊本市民病院 杉本 翔太

２，情報提供    18：30～19：00

   Radixactの原理と最新機能のご紹介

演者  アキュレイ社

  ３，熊本県放射線技師会からの報告    19：00～19：15

一般社団法人 熊本県放射線技師会  西小野 昭人

４，一般撮影用線量計運用報告と測定実習   19：15～20：15

   熊本大学病院 白川 裕一

菊池中央病院 和田 誠次

※参加者は当日は筆記具と電卓を持ってきてください。

     お問合せ

熊本市民病院 放射線室

TEL 096－365－1711（内線7210）